ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 - Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen - Bolzano

Landescup ALPERIA Trophaee

ORDINE DI PARTENZA

Sudetirol

www.crono.bolzan. it |

Codex: A _FEA0066  Cod.FIS:  RI_CHI(R2)
LANDESCUP ALPERIA
COD. ORGANIZZATORI 00097

LOCALITA' Badia/Abtei

Gr.Soc.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° EA0063
NOME SOCIETA' AST ALTA BADIA

DATA

P.FISI=N P.Reg.=N

19/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO G. BARACCANI 14331 NOME PISTA COL ALTO

ARBITRO D. CLARA 24290 PARTENZA 1915 m

ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1550 m

DIRETTORE DI GARA T. VALENTINI 28808 DISLIVELLO 365 m

LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/271/AA/A
TRACCIATORE W. FRONTULL
APRIPISTA - A - E. SCHRANZHOFER - B - L HOWELL
-C - Z HOWELL -D -D
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 50086 CODALONGA Gabi 252.67 2004 AA 00253 ASC JOCHGRIMM

2 48016 TROCKER Sara 14758 2004 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM

3 670367 LAM Noa Willemijn 2004 AA 00116 ASC ORTLER

4 47845 SPARBER Julia 176.96 2004 AA 01069 RG WIPPTAL

5 50682 FILL Valentina 156.97 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM ...
6 50464 STOLL Lina 98.99 2005 AA 00301 ASV TAISTEN

7 50433 MORANDELL Greta 11469 2005 AA 01147 ASC KALTERN

8 48073 FRONTULL Elena 216.51 2004 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
9 48474 UNTERKOFLER Lisa 222.38 2004 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM ...
10 48424 ENGL Selina 164.28 2004 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
11 48775 THALER Sara 119.37 2004 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
12 50402 GUFLER Bianca 104.73 2005 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS ...
13 50620 AMORT Vanessa 131.66 2005 AA 00596 ASV VINTL
14 48327 PELLIZZARI Ellis 29475 2004 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
15 48900 FESTINI Sophia 2004 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN
16 50705 SANIN Martina 168.44 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
17 47823 WELLENZOHN Anna 216.87 2004 AA 00198 ASK SCHNALSTAL
18 52113 DE NARDIN Maria 123.16 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
19 51240 CRIVELLETTO Emma 200.86 2005 AA 00516 AS MERANO
20 53054 COSTA Virginia 13254 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
21 49273 CIECHI Irina 202.18 2004 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
22 48561 HUBER Marie Sophie 2004 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM ...
23 48714 UNTERHUBER Lena 289.89 2004 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
24 52980 GOLLER Marie 193.15 2005 AA 00770 ASC AUER RAIFFEISEN
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
25 47942 MITTERRUTZNER Viktoria 197.09 2004 AA 00256 ASV PRAD
26 52519 RUNGG Tessja 13046 2005 AA 00256 ASV PRAD
27 51670 NIEDERWOLFSGRUBER Lisa 96.99 2005 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
28 51495 PALMA Lea 2005 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN
29 51288 STAUDER Tamara 2005 AA 00435 ASC SARNTAL
30 49728 MITTEREGGER Marie 2004 AA 01964 ASC DREI ZINNEN
31 50176 OBERRAUCH Lisa 228.39 2004 AA 00749 ASC PLOSE
32 52638 GIOVANNINI Lea 2005 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS ...
33 50490 PERATHONER Leila 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
34 50002 PLATTER Sina 306.82 2004 AA 00585 ASC PASSEIER
35 51384 SCHWINGSHACKL Nora 2005 AA 00301 ASV TAISTEN
36 49243 MERLER Alice 336.65 2004 AA 00253 ASC JOCHGRIMM
37 49465 ENDRIZZI Rebecca 24480 2004 AA 00516 AS MERANO
38 51083 PALLHUBER Linda 299.52 2005 AA 00257 ASV SK AHRNTAL
39 51121 GUFLER Miria 223.60 2005 AA 00585 ASC PASSEIER
40 50106 KIRCHLER Kathrin 351.88 2004 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
41 48559 ZOESCHG Mavie Leoni 246.79 2004 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
42 48960 MENESTRINA Matilda 2004 AA 00529 GSA GROLE
43 51020 PERATHONER Lisa 13219 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
44 52750 SHAHINI Sarah 209.96 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
45 48565 PRAMSOHLER Lisa 329.45 2004 AA 03564 ASV KLAUSEN
46 48410 PUNTAIER Karoline 329.16 2004 AA 00489 ASV RITTEN SPORT
47 50854 GAMPER Nima 242.18 2005 AA 00489 ASV RITTEN SPORT
48 50003 STAFFLER Julia 371.18 2004 AA 00256 ASV PRAD
49 52248 THALER Sofia 2005 AA 00097 AST ALTA BADIA
50 51917 PLANK lIrina 198.09 2005 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN
51 48362 LEPORE Eleonora 2004 AA 01964 ASC DREI ZINNEN
52 52639 MASSARA Camilla 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
53 118975 BLAAS Franziska 2004 AA 00184 ASV VIGILJOCH
54 48694 KAMMERER Alexandra 2004 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
55 50150 MAIR Anna 356.93 2004 AA 00435 ASC SARNTAL
56 48587 RAINER Emily 282.64 2004 AA 01069 RG WIPPTAL
57 52080 AGOSTINI Emily 2005 AA 00257 ASV SK AHRNTAL ...
58 49895 BRUNNER Sara 2004 AA 00529 GSA GROLE
59 49671 DE FONZO Cecilia 2004 AA 00516 AS MERANO
60 53051 FRANZ Lena 201.85 2005 AA 00435 ASC SARNTAL
61 50592 MANCO Catharina 2005 AA 00097 AST ALTA BADIA
62 51363 PLANATSCHER Catherina 2005 AA 00097 AST ALTA BADIA
63 678777 KRUCHININA Darina 2005 AA 00097 AST ALTA BADIA ...

U16 ALLIEVI - MASCHILE

64 52022 CLARA Max 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM ...
65 48524 LAMP Emanuel 207.10 2004 AA 00301 ASV TAISTEN ...
66 48530 RAINER Jakob 235.68 2004 AA 00198 ASK SCHNALSTAL ...
67 49306 KROESS Marius 183.50 2004 AA 00435 ASC SARNTAL ...
68 48984 MERANER Andy 210.20 2004 AA 01645 ASV FELDTHURNS
69 48868 BOTZNER Max 277.67 2004 AA 01018 ASV TSCHERMS ...
70 52143 PEER Tobias 14533 2005 AA 00169 ASC HAID RAIFFEISEN ...
71 47915 COMPLOJ Marc 146.99 2004 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
72 48588 ANDREATTA Luca 2004 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE ...
73 48726 KINZNER Armin 287.74 2004 AA 01069 RG WIPPTAL
74 49238 DI GENOVA Matteo 274.09 2004 AA 00097 AST ALTA BADIA ...
75 49560 BRAUN Felix 252.57 2004 AA 01018 ASV TSCHERMS ...
76 49289 KAUFMANN Matthias 120.10 2004 AA 00196 ASC SCHENNA ..
77 48204 TESTA Gianluca 208.80 2004 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
78 51476 GROSSRUBATSCHER Fabio 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
79 50311 STEINMAIR Tobias 139.89 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM ...
80 50017 RUNGGER Jonas 26539 2004 AA 00435 ASC SARNTAL ..
81 51261 FRANZELIN Jakob 157.39 2005 AA 01003 ASC PETERSBERG ...
82 50815 STADLER Aaron 129.84 2005 AA 00772 ASV VILLNOESS ...
83 52288 CIARLITTI Matteo 167.72 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM .
84 47804 ERLACHER Matio 296.44 2004 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM ...
85 51153 COMPLOJ Patrick 158.21 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
86 52564 PERISSINOTTO Mattia 148.17 2005 AA 00563 SC FANA L.
87 51572 PERATHONER Matteo 178.80 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
88 51342 KRUEGER Rene 139.22 2005 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM
89 48648 PALLA Raphael 228.72 2004 AA 00077 SC MERAN RAIKA MERAN ...
90 52620 HALLER Moritz 190.44 2005 AA 00198 ASK SCHNALSTAL

91 50907 SCHERER Elias 120.00 2005 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM

92 52369 TREBO Gabriel 221.22 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

93 50963 OBEROSLER Pietro 2005 AA 00097 AST ALTA BADIA
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NUMERO
CODICE

48323
50958
52733
51916
51694
670302
51818
48830
51031
50389
51597
52056
48175
51193
49569
52668
52287
50831
52495
658118
51298
51490
50767
49727
51407
49046
670255
49363
52346
52110
50702
48272
51804
52240
51749
52350
51398
52950
53071
50925
53070
52067
49329
665949
51927
50915
49626
47882
49833
49037
50024
49780
49646
48901

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PLUNGER Jan

RAINER Fabian

HOLZNER Leo

PERATHONER Philip

TAIBON Marco

STEENSTRA Lars Fabian
KERSCHBAUMER Ivan
REICHEGGER Lorenz
LAMBACHER Maximilian
WEISSENSTEINER Patrick
KOFLER Manuel

SIEDER Lukas

PINEIDER Andy

ZUCCHINI Enrico Valentino
KUERSTEN Julian Cornelius
VIDESOTT Moriz Andre Paul
ANGERER Samuel
CASTLUNGER Marc
BUSULINI Giorgio  Alessandro
VAN MARWIJK Marijn Jan
PERATHONER Nathan
TAVELLA Gabriel

VICENZI Alex

ZUECH Felix

TAMERS David

MARASTONI Tommaso
HEUFLER Patrick
MULSER Hannes
MARMSOLER Matthias
TIBOLLA Fabian
FELDERER Matthias
ZOEGGELER Jonas
KALSER Marc
STUEFER Philip
WILLEIT Matthias
SEEBACHER Alex
GSCHNITZER Phillip
PIRCHER Simon
LANTSCHNER Markus
D'APICE Kilian
DOSSER Rene
TAPPEINER Felix
MARCHESE Tiziano
PHILLIPS Crawford
GILLIO Daniel
BUZZO Stephan

LEO Riccardo
SANDINI Enea
DICHRISTIN Ivan
BLASBICHLER Simon
LOCHMANN Tommy
DOTTA Leonardo
KASTLUNGER Kassian
KOMPATSCHER Valentin

Dickinson

PUNTI

317.43

199.32
216.05

119.39
285.35

150.78

139.55
330.74
125.80
302.07
262.11
178.66
194.36
251.58
318.29
177.63
241.25
236.71
334.15

277.33
291.24
238.36
249.93

224.93
343.29

226.59
298.68
175.15
241.46
243.52
392.45

308.69

186.26
303.78
299.86

377.50

ANNO

2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

8
S
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COD.

02013
03412
02808
00078
03412
00116
00078
03412
00772
00078
00078
01069
02808
00116
02808
03412
02013
00097
00097
00116
00078
00097
00377
00428
03412
00529
02013
00184
02013
00256
01147
00256
01003
00435
03412
02013
01069
00196
02013
00489
00196
00077
00116
00097
00256
01964
02013
00529
01147
00130
00184
00529
00130
00563

SOCIETA'

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV RIFFIAN KUENS

SKI CLUB GROEDEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASC ORTLER

SKI CLUB GROEDEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV VILLNOESS

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

RG WIPPTAL

ASV RIFFIAN KUENS

ASC ORTLER

ASV RIFFIAN KUENS

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM
AST ALTA BADIA

AST ALTA BADIA

ASC ORTLER

SKI CLUB GROEDEN

AST ALTA BADIA

ASC ULTEN

AWSV ST.PANKRAZ

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
GSA GROLE

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV VIGILJOCH

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV PRAD

ASC KALTERN

ASV PRAD

ASC PETERSBERG

ASC SARNTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM
RG WIPPTAL

ASC SCHENNA

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV RITTEN SPORT

ASC SCHENNA

SC MERAN RAIKA MERAN
ASC ORTLER

AST ALTA BADIA

ASV PRAD

ASC DREI ZINNEN

ASV SEISERALM SKI TEAM
GSA GROLE

ASC KALTERN

WSV BRIXEN

ASV VIGILJOCH

GSA GROLE

WSV BRIXEN

SC FANA

RICOGNIZIONE DALLE ORE 8.15 ALLE ORE 9.15 ULTIMA ENTRATA ORE 9.00

BESICHTIGUNG VON 8.15 BIS 9.15 UHR LETZE EINTRITT

9.00 UHR
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